Et ex tunc dno iust recbuda la dta pncipa
lura a humanet fer al dit en bul
but en lo dit nom lo dno m q

Xpny dno et nos d octubr entor dta pax
& me paxoz as ecc p vny

Lonat ex pemo iust et loq et molmitt

ajustada e regular de un but vq e post
et en paper et de los no en venda e y
pu pubarars en ma e poder en jao y no pto
sta ma con su nos e terra de ~~ago~~ coen
extat lo coll sua regularda pntat en lo e
me et noshutt, al qual mana q esqll vene
e pubat publicamto a gima y por bres p
500 pms q est e tot homs qy envene ag
nastar la dia vendida q dmo los dies sta
pubarars se y pegan y no pto y q la
dia vendida y sus nos seie pto en al ma
da q dagnu anar no sera borto

~~Delmo my dies~~ et mo e pombz entoz
sta pto e me pombz es ac ter vny
pntat lonat or pe moimo pntat et los et mo
hntat pntat lo dntat en pe carala non pntat
et jontat fied big domere cony sta tme
en e nulla anye empant e oren pntat enlocetti
et ma e regular cony ell enlo dit non pntat
no e a dit en lo vi q enlo dit cetti e de

En d'hemis any dies et no d'aponts en
la dita part d'ne puzos et ca et vns
lomat en ye molmo just et loch et molh
nti amparia a regyptio en ye d'uanyc
veg a per et dit loch no en vonda per pu
bapaco en ma a podz en jac per per
dta pu cort tres ho a fomet et vnt en
ye matamoros a al qual mana q agt pub
ap publicamet q d'os puzos fur

En d'hemis any dies et no d'aponts en
la dita part d'ne puzos et ca et vns
lomat en ye molmo just et loch et molh
nti amparia a regyptio en ye d'uanyc
veg a per et dit loch no en vonda per pu
bapaco en ma a podz en jac per per
dta pu cort tres ho a fomet et vnt et
lo qual es pbrat en la dita d'gracia el
qual mana q agt pubap publicamet q per
es puzos fur

~~Quia in die...~~
apud nos et non est...
me...
lomat en se molmo...
signa en...
sup punto...

~~ab dies...~~
me...

lomat en se molmo...
nll amfaria...
calace...
pige...
tudor...
dria...
p. et...
se cad...
log...
pp...
quiz la cop...
10

Ab dies et tempore deinde in lay de la yasp
une cenze es ce et un

lontat en ye molno jure et los et mo
nll justato lo dister en josa e calarey mo
pion et honat e dister en vamo pige p
nere ruder e cadon eto alle en ye bellu
ya e vature e de dux in almanbantz
p et p de ce ye belluz e megra dux
deppont ve e albocat ruder e cadon eto
bus pubello in p la cost et los e albocat
empx en paze en go molno et los et mo
lontat in agt fomer qe en p paze lo qual
e eto heres en ye belluz e ve p e albocat
en paze e p p e repuz la coya empada
lo qual deppio et p paze

Ab dies et tempore deinde in lay de la
yasp une cenze es ce et un